
UCHWAŁA NR LIX/291/2018
RADY MIEJSKIEJ W GNIEWKOWIE

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 28 lutego 2018  Nr XLIX/258/2018 w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Gniewkowo na dofinansowanie kosztów 

instalacji proekologicznych systemów grzewczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2018r. 
poz. 994 z późn. zm.1)) oraz art. 403 ust. 4-6  w związku z art. 400a ust. 1 pkt. 21 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001r. Prawo ochrony środowiska ( Dz.U. z 2018r. poz. 799 z późn.zm.2)) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIX/258/2018 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Gniewkowo na dofinansowanie kosztów instalacji 
proekologicznych systemów grzewczych (Dz. U. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r., poz.1118) zmienionej uchwałą Nr 
L/262/2018 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej 
w Gniewkowie z dnia 28 lutego 2018r. Nr XLIX/258/2018 w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 
celowej z budżetu Gminy Gniewkowo na dofinansowanie kosztów instalacji proekologicznych systemów 
grzewczych (Dz. U. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r., poz. 1937) w załączniku do uchwały wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 2.1 otrzymuje brzmienie: "§ 2.1  Dotacja na modernizację ekologicznego ogrzewania dotyczy kosztów 
związanych z zakupem, montażem oraz uruchomieniem źródła ciepła, a koszty kwalifikowane liczone są od 
dnia 1 stycznia 2018 r."

2) w § 2 ust. 6 skreśla się pkt 4

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gniewkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od dnia jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Przemysław Stefański

1) Dz.U z 2018r. poz.1000, poz. 1349 i poz. 1432
2) Dz.U. z 2018r., poz. 650 i poz. 1356

Id: 40109216-30D3-4BBD-A874-09CE702B239D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmieniono uchwałę Nr XLIX/258/2018 w sprawie określenia zasad udzielania dotacji

celowej z budżetu Gminy Gniewkowo na dofinansowanie kosztów instalacji proekologicznych

systemów grzewczych ze względu na: skreślenie pkt 4 w § 2 ust. 6 w sprawie kosztów

poniesionych przed dniem podpisania z Gminą Gniewkowo umowy dotacji, ponieważ koszty

kwalifikowane liczone są od dnia 1 stycznia 2018 r.

Id: 40109216-30D3-4BBD-A874-09CE702B239D. Podpisany Strona 1




